
Listerby Samhällsförening                                                                                    

Anteckningar från Informationsmötet. Torsdagen den10 november 2011. 

Närvarande: 36 personer. 

Ordf. Kjell Andersson hälsade kommunalrådet Roger Fredriksson och alla andra välkomna till mötet. Ordf. 

förklarade att Blekinge Trafikens representant inte kunde komma och att Landstinget inte hade svarat på 

inbjudan. 

Ordf. informerade om vad syrelsens verksamhet samt frågor som är viktiga för vår by. Dessa redovisas nedan i 

kortfatta text utan prioritering . 

Församlingshemmet att vi måste hyra, det borde vara gratis för bygdens föreningar! 

Skötsel av grönområdena.  

 Skrivelsen till Trafikverket om korsningen Helgövägen-Yxnarumsvägen.  

Kommunala förskolan stängs i ca 5 månader ombyggnad på grund av fukt problem, barnen i Kuggeboda.  

Skolgårdens ombyggnad samt Pellets pannan.  

Fritidsgård, fritidsverksamhet, samt att frivilliga behövs för att hjälpa till . 

 Behovet av en Spontanidrottsplats, många barn i Listerby.  

Etablering av BVC och Distriktssköterska i Listerby kommer att ske genom CAPIO:s försorg.  

Samhällsföreningen har ett avtal med kommunen att sköta badplatsen, samt ett att sköta 3 km slingan.  

Ordf. efterlyste information till föreningen från kommunen när man ska vidtaga olika åtgärder såsom grävning, 

röjning mm.    

 

Kommunalrådet Roger Fredriksson gav sin syn på och svarade på frågorna som Ordf. hade framfört.  R 

Fredriksson hänvisade till olika tjänstemän som kunde komma med svar eller förslag till åtgärder i vissa frågor. 

Spontanidrottsplatsen kommer att byggas om inget oförutsett händer senast 2013.  

Roger Fredriksson informerade om olika organisations förändringar som kommunen vidtagit för att underlätta 

kontakter med kommunen. Alliansen jobbar med satsning på Näringsliv o Skola. Satsning på Sörbyområdet är 

en del, samt att stärka Centrum handeln. Projekt som finns är Kilen med 250 lägenheter samt östra piren i 

hamnen där man vill skapa förutsättningar för olika etableringar med marin inriktning. Budgetarbete är i 

slutskedet det är tufft, pengarna ska räcka till mycket. Frågor ställdes till kommunalrådet om olika 

trafikåtgärder mm. Många av frågorna får gå vidare till Trafikverket men kommunen kan hjälpa till och trycka 

på. 

Ordf. tackade för att så många kom och ett tack till Roger Fredriksson för informationen. 


